
Pytanie nr 1 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna, że referencje dotyczące Instalacji 
Termicznego Przekształcania Odpadów w skład, których wchodzą frakcje biomasy i które 
wywodzą się z technologii spalania biomasy są referencjami o charakterze zbieżnym z 
charakterem usługi. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający potwierdza, iż referencje dotyczące Instalacji Termicznego Przekształcania 
Odpadów w skład, których wchodzą frakcje biomasy i które wywodzą się z technologii 
spalania biomasy zostaną uznane jako zbieżne z charakterem usługi.  
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przygotuje i dostarczy wraz z danymi 
wejściowymi załączniki typu: prawo dysponowania gruntem, posiadane koncesja, 
Umowa Spółki itp. 
 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż dostarczy Wykonawcy załączniki typu: prawo 
dysponowania gruntem, posiadane koncesja, Umowa Spółki. 
 
Pytanie nr 3 
Wnioskujemy, iż budowa drugiego kotła oznacza, że Zamawiający posiada projekt lub 
koncepcję. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający jako daną wejściową udostępni te 
dane, lub że koncepcja ma zostać wykonana w ramach SW. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający jest w trakcie procedury zlecenia wykonania koncepcji wraz z 
dostosowaniem Projektu Funkcjonalno-Użytkowego. Przewidywany czas wykonania 
przypada na przełom miesięcy październik – listopad 2024 r. Po uzyskaniu dokumentacji, 
Zamawiający udostępni ją wybranemu do realizacji zadania Wykonawcy.  
 
Pytanie nr 4 
Prosimy o informację jaka jest moc planowanego do zainstalowania kotła oraz jakie 
źródło kocioł ten ma zastąpić (dotyczy zakresu związanego z audytem). 
 
Odpowiedź:  
Moc znamionowa planowanego do zainstalowania kotła wynosi 12,5 MW. Nowa 
instalacja znacząco ograniczy pracę kotła opalanego węglem. 
 


